
Zarządzenie Nr 231/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 30 czerwca 2022r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 

jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXXVII/245/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXXVII/245/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2021 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2022 rok, zmienionej: 
1) Uchwałą nr XXXVIII/252/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.01.2022r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
2) Zarządzeniem nr 207/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.01.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
3) Zarządzeniem nr 210/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 09.02.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
4) Uchwałą nr XXXIX/261/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.02.2022r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
5) Zarządzeniem nr 214/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.02.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
6) Zarządzeniem nr 218/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 21.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
7) Uchwałą nr XL/265/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
8) Zarządzeniem nr 220/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
9) Zarządzeniem nr 222/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.04.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
10) Uchwałą nr XLI/272/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.04.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
11) Zarządzeniem nr 224/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2022r. w sprawie zmian              

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
12) Uchwałą nr XLII/275/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.05.2022r. w sprawie zmian               

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
13) Uchwałą nr XLIII/285/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zmian               

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
 

 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 20.230,43 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje 

brzmienie:  



„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie  22.288.043,10 zł z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie  20.373.486,10 zł,  
b)   dochody majątkowe w kwocie 2.014.5573,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1” – załącznik nr 1. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.230,43 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje 

brzmienie:  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej  kwocie 28.906.893,10 zł z tego: 
b) wydatki bieżące w kwocie  19.669.815,97 zł,  
b)  wydatki majątkowe w kwocie 9.237.077,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2” – załącznik nr 2. 
 

3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 8.000,00 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.788.806,89 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3” – załącznik nr 3. 
 

4. Zwiększa  się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 8.000,00 zł, w związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 
„Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                              
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.788.806,89 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4” – załącznik nr 4. 
 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych polegających na przeniesieniach 
pomiędzy zadaniami w ramach działu i rozdziału - zgodnie w załącznikiem nr 5 
 

6. Zmienia się zapis w §1 ust. 21, który otrzymuje brzmienie:  
Uchwała się plan dochodów w kwocie 251.703,30 zł oraz plan wydatków w kwocie 
251.703,30 zł na realizację zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy, 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa, zgodnie z załącznikiem nr 11” – załącznik nr 6. 
 

7. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 22.500,00 zł do kwoty 34.000,00zł zgodnie                               
z załącznikiem nr 2.  

 
 

§ 2. Dokonuje się zmian: 
1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
5) w Załączniku nr 9 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia, 
6) w Załączniku nr 11 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 



 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 231/2022 
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia  30 czerwca 2022r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  

 
Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy: 
 
1. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia                 

20 czerwca 2022r. o zwiększeniu planu dotacji  celowych o kwotę 8.000,00 zł w dziale 855, 
rozdział 85513 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych.  
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Organu i Gops. 
 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 750 rozdział 75095 Pozostała działalność                             
o kwotę 86,43 zł – środki te otrzymaliśmy z Funduszu Pomocy na wydzielony rachunek 
bankowy z przeznaczeniem na zadanie związane z nadaniem numeru PESEL obywatelom 
Ukrainy, z zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy                         
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa.  
Stosownych zmian dokonano w  planie finansowym Organu oraz Urzędu. 
 

3. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 754, rozdział 75495 Pozostała działalność                             
o kwotę 14.144 zł – są to środki z Funduszu Pomocy, które otrzymaliśmy na rachunek bankowy 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zajęć 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 
Stosownych zmian dokonano w  planie finansowym Organu, SP Kraszewice, SP Kuźnica Grab. 
oraz Przedszkola. 
 

4. Zmniejsza się rezerwę ogólna o kwotę 22.500,00 zł do kwoty 34.000,00 zł. Powyższą kwotę 
przenosi się do następujących działów: 
 w dziale 750 rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa 

się wydatki o kwotę 10.000.00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z obchodami 
Dni Kraszewic oraz jubileuszem 10-lecia KS Play Basked, 

 w dziale 801, rozdział 80101 Szkoły Podstawowe, zwiększa się wydatki o kwotę 
3.000,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zajęcia z warsztatów ceramicznych dla 
uczniów szkoły podstawowej, 

 w dziale 801, rozdział 80104 Przedszkola, zwiększa się wydatki o kwotę 7.000,00 zł                           
z przeznaczeniem na zapłatę not obciążeniowych za dzieci z terenu gminy Kraszewice 
uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin, 

 w dziale 853, rozdział 85395 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę 
2.500,00 zł z przeznaczeniem na zwiększone wydatki na zakup sprzętu komputerowego 
dla dzieci  z rodzin pegeerowskich. 



 
5. Dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

w ramach działów.  
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 196 504,87 86,43 196 591,30

75095 Pozostała działalność 110 771,87 86,43 110 858,30

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 571,87 86,43 1 658,30

801 Oświata i wychowanie 756 656,87 14 144,00 770 800,87

80195 Pozostała działalność 29 217,00 14 144,00 43 361,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

17 807,00 14 144,00 31 951,00

855 Rodzina 3 441 548,00 8 000,00 3 449 548,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 968,00 8 000,00 18 968,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 968,00 8 000,00 18 968,00

Razem: 22 265 812,67 22 230,43 22 288 043,10

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 126 214,74 0,00 126 214,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 4 000,00 49 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 214,74 -4 000,00 77 214,74

4260 Zakup energii 11 000,00 -4 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 2 484 751,87 10 086,43 2 494 838,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 114 447,00 -12 000,00 2 102 447,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 22 000,00 54 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 16 000,00 31 000,00

75095 Pozostała działalność 163 571,87 86,43 163 658,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 571,87 86,43 1 658,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 474 656,00 0,00 474 656,00

75495 Pozostała działalność 167 556,00 0,00 167 556,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 880,00 -160,00 160 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176,00 160,00 336,00

758 Różne rozliczenia 73 500,00 -22 500,00 51 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73 500,00 -22 500,00 51 000,00

4810 Rezerwy 73 500,00 -22 500,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 404 153,00 24 144,00 8 428 297,00

80101 Szkoły podstawowe 5 254 941,00 -52 000,00 5 202 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 000,00 -30 000,00 568 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 000,00 -5 000,00 615 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 3 000,00 71 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 832 342,00 -20 000,00 2 812 342,00

80104 Przedszkola 1 370 606,00 7 000,00 1 377 606,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

13 494,00 7 000,00 20 494,00

BeSTia Strona 1 z 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

831 767,00 55 000,00 886 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 30 000,00 195 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 000,00 5 000,00 104 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 410 000,00 20 000,00 430 000,00

80195 Pozostała działalność 68 037,00 14 144,00 82 181,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 807,00 14 144,00 31 951,00

852 Pomoc społeczna 1 568 945,91 0,00 1 568 945,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 410 609,00 0,00 410 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 1 500,00 19 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -500,00 2 500,00

85295 Pozostała działalność 682 114,99 0,00 682 114,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 236,69 -500,00 13 736,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 500,00 2 500,00 40 000,00

85395 Pozostała działalność 37 500,00 2 500,00 40 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 2 500,00 40 000,00

855 Rodzina 3 648 748,00 8 000,00 3 656 748,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 968,00 8 000,00 18 968,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 968,00 8 000,00 18 968,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 698 145,13 0,00 4 698 145,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 138 847,38 0,00 3 138 847,38

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 000,00 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 840,66 0,00 48 840,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 435,66 -1 710,66 1 725,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 725,00 1 710,66 3 435,66

Razem: 28 884 662,67 22 230,43 28 906 893,10

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 237 470,00 8 000,00 3 245 470,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 968,00 8 000,00 18 968,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 968,00 8 000,00 18 968,00

Razem: 3 780 806,89 8 000,00 3 788 806,89

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków  na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 237 470,00 8 000,00 3 245 470,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 968,00 8 000,00 18 968,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 968,00 8 000,00 18 968,00

Razem: 3 780 806,89 8 000,00 3 788 806,89

Strona 1 z 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 5
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00935 705,34 935 705,34

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 935 705,34935 705,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej - ul. Kaliska do Mącznik 580 000,00 0,00 580 000,00

Zakup i montaż hydrantów na terenie Gminy Kraszewice 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 490,21 0,00 169 490,21
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kuźnica 
Grabowska 151 865,21 0,00 151 865,21

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kraszewice (ul. 
Wieluńska) 17 625,00 0,00 17 625,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 215,13 0,00 176 215,13
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kuźnica 
Grabowska 147 000,00 0,00 147 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kraszewice (ul. 
Wieluńska) 29 215,13 0,00 29 215,13

600 Transport i łączność 0,004 639 999,00 4 639 999,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 639 999,004 639 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 639 999,00 0,00 4 639 999,00

Budowa chodnika  ul. Kwiatowa 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika Kuźnica Grabowska za rzeką
 

0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej Jelenie-Folusz-Nowe Stawy (Wigwam) 365 000,00 0,00 365 000,00

Budowa drogi gminnej w kierunku Skrzynek 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa drogi przedłużenie ul. Leśnej 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w m. Renta za salą OSP
 

0,00 0,00 0,00

Budowa parkingu przy placu zabaw Kraszewice ul. Wieluńska 5 000,00 0,00 5 000,00
Budowa ulicy Leśnej w Kraszewicach oraz 4 odcinków na drogach 
lokalnych w gminie Kraszewice 30 000,00 3 000,00 33 000,00

Przebudowa drogi do stadionu w Kraszewicach 391 249,00 0,00 391 249,00
Przebudowa drogi gminnej w Kuźnicy Grabowskiej (od posesji Kuźnica 
Grabowska 123 do  Tartaku) 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

Przebudowa drogi Jelenie-Grabowski Piec 88 750,00 0,00 88 750,00



Strona 2 z 3

Przebudowa drogi Kraszewice ul. Kaliska do Mącznik 3 722 000,00 0,00 3 722 000,00

Przebudowa drogi Renta-Jaźwiny 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup progów zwalniających do Kuźnicy Grabowskiej
 

15 000,00 0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0045 000,00 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 45 000,0045 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Wykup gruntów i nieruchomości 45 000,00 0,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00140 000,00 140 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w

 

Ostrzeszowie
20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 120 000,00120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kuźnica Grabowska
 

70 000,00 0,00 70 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla OSP Głuszyna na rozbudowę strażnicy OSP 50 000,00 0,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00170 000,00 170 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 170 000,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00

Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Kraszewicach 170 000,00 0,00 170 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00280 000,00 280 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 280 000,00280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Utworzenie klubu Senior+ w Głuszynie
 

280 000,00 0,00 280 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 005 372,79 3 005 372,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 938 372,792 938 372,79

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 008,79 0,00 620 008,79

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mącznikach 620 008,79 0,00 620 008,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 308 364,00 0,00 2 308 364,00



Strona 3 z 3

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mącznikach 2 308 364,00 0,00 2 308 364,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej w gminie 
Kraszewice 10 000,00 0,00 10 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie wymiany kotłów i pieców niskosprawnych na 
niskoemisyjne źródła ciepła 30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 27 000,0027 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Budowa oświetlenia solarnego na Ścieżce Zdrowia w Kraszewicach 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Kraszewice
 

17 000,00 0,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w OSP Jaźwiny
 

0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0021 000,00 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Modernizacja  kontenerów na Orliku w Kraszewicach
 

21 000,00 0,00 21 000,00

9 237 077,13 9 237 077,130,00Razem



Załącznik Nr 6

do Uchwały

Rady Gminy Kraszewice

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań  finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego Państwa. 

DOCHODY:

Dział Rozdział § Treść Dochody

750 Administracja  Publiczna 1 658,30

75095 Pozostała działalność 1 658,30

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskanych z innych źródeł 1 658,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 056,00

75495 Pozostała działalność 161 056,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskanych z innych źródeł 161 056,00

801 Oświata i wychowanie 31 951,00

80195 Pozostała działalność 31 951,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskanych z innych źródeł 31 951,00

852 Pomoc społeczna 40 960,00

85295 Pozostała działalność 40 960,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskanych z innych źródeł 40 960,00

855 Rodzina 16 078,00

85595 Pozostała działalność 16 078,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskanych z innych źródeł 16 078,00

Ogółem 251 703,30

WYDATKI:

Dział Rozdział § Treść Wydatki

750 Administracja  Publiczna 1 658,30

75095 Pozostała działalność 1 658,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 056,00

75495 Pozostała działalność 161 056,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336,00

801 Oświata i wychowanie 31 951,00

80195 Pozostała działalność 31 951,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 951,00

852 Pomoc społeczna 40 960,00

85295 Pozostała działalność 40 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 500,00

3110 Świadczenia Społeczne 40 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00

855 Rodzina 16 078,00

85595 Pozostała działalność 16 078,00

3110 Świadczenia Społeczne 15 595,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,34

Ogółem 251 703,30








